沙府办发〔2022〕72号
重庆市沙坪坝区人民政府办公室

关于印发《高风险旅游项目设施隐患排查整治“1+3”监管责任表》和《新增高风险旅游项目

设施运营申报表》的通知
各镇人民政府、各街道办事处，区政府有关部门，有关单位：
根据区政府关于全区高风险旅游项目设施安全隐患排查整治工作专题会议精神，对于未明确监管责任的高风险旅游项目设施，按照“谁主管谁牵头、谁为主谁牵头、谁靠近谁牵头”的原则，明确“1+3”监管责任，“1”即行业主管部门牵头监管，“3”即设施主管部门或专项监管部门+属地镇街+企业主体各司其职、各负其责，齐抓共管，杜绝管理空白。
为进一步推进工作落实，现将《高风险旅游项目设施隐患排查整治“1+3”监管责任表》（附件1）和《新增高风险旅游项目设施运营申报表》（附件2）印发给你们，请按要求加强监管，严格落实新增高风险旅游项目设施运营申报程序。
特此通知。
附件：1. 高风险旅游项目设施隐患排查整治“1+3”监管责任表
新增高风险旅游项目设施运营申报表
重庆市沙坪坝区人民政府办公室
                              2022年7月13日
（此件公开发布）

重庆市沙坪坝区人民政府办公室            2022年7月13日印发

1
— 2 —

— 1 —